Nº 048  IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COROMANDEL  17/07/2023

1

IMPRENSA OFICIAL
DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO OFICIAL DO

MUNICÍPIO
DIA 17 DE JULHO DE 2023 – LEI Nº 3.131 DE 22 DE MAIO DE 2009 ANO 2023 Nº 048

Prefeitura Municipal de Coromandel

RETIFICAÇÃO I – EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura de Coromandel, por meio do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, com vistas na

homologação do Concurso Público nº 01/2022, divulga a Retificação I do Edital de Convocação, conforme abaixo:

Onde se lê:

“A não realização da AVALIAÇÃO MÉDICA e PSICOLÓGICA - 3ª ETAPA e conseqüentemente não

apresentação dos resultados até o dia 17 de julho de 2023, na Casa do Servidor, localizada na Av. Israel Pinheiro

334 - Centro - Coromandel - MG, telefone para contato (34) 3841-3771, após a publicação do presente edital,

implicará na perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Concurso Público.”

Leia-se:

“A não realização da AVALIAÇÃO MÉDICA e PSICOLÓGICA - 3ª ETAPA e consequentemente não

apresentação dos resultados, os quais serão conferidos nos dias 20 e 21 de julho de 2023, onde deverão ser

apresentados no ato da valiação médica, que ocorrerá na sede da empresa R&P Laboratórios, localizada

na Av. Municipal, 672,  Centro - Coromandel - MG, telefone para contato (34) 3841-0279, após a publicação

do presente edital, implicará na perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Concurso Público.”

Portanto, são essas as retificações necessárias, ficando as demais normas, inalteradas.

                              Coromandel,MG,14 de julho de 2023.

FERNANDO BRENO VALADARES VIEIRA

Prefeito Municipal

EXPEDIENTE
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

Órgão informativo da Prefeitura Municipal de Coromandel
Responsável: Jorge Adriano de Oliveira Xavier
Impressão: Prefeitura Municipal de Coromandel

(34) 3841-1344